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Koulultk § 83
Eurajoen perussuomalaiset jättivät Eurajoen kunnanvaltuustolle
29.8.2016 valtuustolaitteen.

"Eurajoen kunta on säilyttänyt pienet kyläkoulut ja näin taannut pie-
nil le alakoululaisille oppimisen turvallisissa lähikouluissa. Kuitenkin
kun ennakoi Suomen ja kuntien tulevaisuutta on pelko, että jossain
vai hees sa mahdollisesti ajetaan alas kyläkouluja. Esim. onko Soten
jäl keen opetustoimen vuoro? Eurajoen perussuomalaiset eh dot ta vat-
kin, että Eurajoen kunta tekisi aloitteen Opetus- ja Kult tuu ri mi nis te ri-
öön, että Suomeen rakennettaisiin vertailukoulujen verkosto.

Suomalaiset rakastavat tutkimuksia ja asiantuntijalausuntoja. Kas va-
tus tie tei den ammattilaiset ja tutkijat tekisivät pitkän aikavälin tut ki-
mus ta lasten ja nuorten menestyksestä ja viihtyvyydestä erilaisissa
ja erikokoisissa kouluissa. Tämä olisi myös tärkeä tutkimusaihe koko
Eu roo pas sa eli EU-tasoinen tutkimushanke. Valtio osallistuisi kus-
tan nuk siin edellistäkin enemmän.

Tämä voisi olla yksi mahdollisuus säilyttää pieniä kyläkouluja."

Suomessa koulujen ylläpito on kuntien tehtävä. Näin ollen kou lu verk-
ko jen koostumus on kuntakohtainen ja pitkälti kuntatalouden sa ne le-
ma. Kyläkoulujen olemassaoloon ei ministeriöiden ja esimerkiksi
Ope tus hal li tuk sen taholta ole suoraan otettu kantaa,koska ei ole ha-
lut tu tulla kuntien tehtäväkentälle.

Kuten aloitteessa todetaan, on kunnallisen palvelutason tar kas te lus-
sa jatkossakin varmasti mukana myös kouluverkot.Eurajoella nä ke-
mys ja yhteinen katsanto, kuten myös kuntastrategian mukainen si-
to va tavoite on lähikouluverkon säilyttäminen. Ehdotuksen mukainen
ver tai lu kou lu jen mukainen verkosto ei siis suoranaisesti vaikuttaisi
Eu ra joen kunnan päätösvaltaan kouluverkon ylläpidosta.

Aloitteen mukaista tutkimustietoa on saatavilla. Esimerkiksi Ti las to-
kes kuk sen taholta saadaan valtakunnallisesti merkittävää ver tai lu tie-
toa kouluista ja opetuksen järjestämisestä. Oppimistulosten osalta
tie toa voidaan saada valtakunnallisten kokeiden avulla tai sitten
hank ki mal la tietoa itse koulujen oppimistuloksista. Myös kan sain vä li-
nen PISA-tutkimus tuottaa aloitteen mainitsemaa tietoa.

Aloitteen mukaista kansallista tutkimushanketta ja vertailukoulujen



ver kos toa ei Suomessa ole. Itse koko kouluverkostosta tietoa on
saa ta vil la. Kyläkoulujen kohdalla eniten käytetty tieto valitettavasti on
ollut kustannuksiin liittyvät tiedot. Ne otetaan yleensä esiin kai kis sa
vertailuissa.

Eurajoen kunta on mukana Osaava Satakunta- hankkeessa. Osaa-
va-hank kei ta on Suomessa maakunnittain ja ne ovat toteuttaneet
pien kou lu kou lu tuk sia ja pienkouluverkostoitumisia. Tämä on mah dol-
lis ta myös Osaava Satakunnassa.  

Päätösehdotus:
Koululautakunta päättää esittää yhdistymishallitukselle, ettei Eu ra-
joen kunta esitä aloitteen mukaista ehdotusta Opetus- ja kult tuu ri mi-
nis te riöl le. Koululautakunta päättää että Osaava Sa ta kun ta-hank-
keen jäsenenä, Eurajoen kunnan edustaja (sivistysjohtaja) Osaava
Sa ta kun nan ohjausryhmässä esittää pien kou lu ver kos ton ja pien kou-
lu ja tukevan koulutuksen järjestämistä hank keen piirissä.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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